
 

 

Møtereferat 

Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr. 3.2 -21/22 

Møtetid: Søndag  19.09.2021 kl 2100-2200 

Møtested: Teams 

Inviterte:  
Styret: Ann Kristin Nordstrand, Fredrik Johnson, Ragnhild Maske, Rune Moe, Tonje Heggum 
Vara: Andreas Nielsen,  
Forfall: Dag-Arne Gundersen, Bente Julie Brekke 

 

Saksliste  

1. Hurtiginnkalling i forbindelse med kontrakter og lønn til trenere. Godkjenning av 

innkalling  

 

Sak Info Ansvarlig  

1 Innkalling godkjent  
Alle trenere er forelagt nye kontrakter og disse er også signert av samtlige. Styret 
oppfatter det slik at trenerne våre har akseptert vilkårene i kontraktene. Første 
lønning var 15.09.2021. Samme dag fikk vi henvendelse fra sportslig leder om at 
skattetrekk på de fleste var for høyt i forhold til hva vi hadde blitt enige om på møtet 
mellom sportslig og styret som ble avholdt 30.08.2021, se eget referat. Sportslig 
leder ga oss en liste over trenere som ville trekke seg fra mandag 20.09.2021 
dersom ikke mellomlegg fra opprinnelig, ikke godkjent kontrakt, og utbetalt lønn 
hensyntatt skatt. Det er høyere skattetrekk på bi-inntekt enn primærinntekt og noen 
trenere har derfor blitt trukket mer enn hva styret ønsket å kompensere med 
(anslagsvis 33 % økning av lønn for den enkelte). Styret mener vi har vist velvilje når 
vi har lagt til grunn 33 % lønnsøkning for den enkelte. Vi er av den oppfatning at det 
er den enkeltes ansvar å følge med på sitt eget skattetrekk.  
 
Styret er også av den oppfatning at vi skal forholde oss til vår sportsplan. Innholdet i 
dag sier at vi er en dugnadsbasert klubb der foreldretrenere ikke honoreres. Dersom 
man har behov for å leie inn trenere eksternt, kan lønn vurderes. Dette betyr at 
styret går ut over sitt mandat pr i dag, for å legge til rette for lønn for 
foreldretrenere.  
 
Styret gjorde en ny vurdering på om lønn skulle kompenseres ytterligere for å 
imøtekomme de som ønsket å trekke seg. Kontraktspartene har godkjent vilkårene 
ved signering og styret står fast ved avgjørelsen om at vi ikke kompenserer 
ytterligere. Dette ble formidlet til sportslig leder mandag 20.09.2021. 

 

 
Neste styremøte: forslag tirsdag 05.10.2021 
Styremøte november: 02.11.2021 


